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گزارش»شهروند« از استقرار اتوبوس سلامت در محله دروازه غار 

کودکان محله هرندی کم خونی دارند

یکشنبه 15 آذر 1394 | سال سوم | شماره 729 6

شهروند|  اتوبوس سامت در محله هرندی 
چند هفته ای است که به ساکنان این محله خدمات 
درمانی رایگان ارایه می دهد. اتوبوس هایی که اواخر 
مهرماه  سال  جاری در راستای اجرای طرح انضباط 
اجتماعي با حضور تعدادی از اعضای شورای شهر 
و مسئولان شهرداری از آن رونمایی شد، حالا به 
یکی از مراکز پررفت و آمد این منطقه تبدیل شده 
است. ویزیت و داروی رایگان، مشاوره تغذیه، 
مشاوره روانشناسی، مامایی، تست قند و فشار خون 
و آموزش های بهداشتی ازجمله خدماتی است 
که به ساکنان این منطقه ارایه می شود. خدماتی 
که به گفته مسئولان اداره سامت منطقه 12 
شهرداری تهران با استقبال خوب خانواده ها همراه 
شده است. زنان و کودکان بیشترین مراجعان به 
اتوبوس سامت هستند. همان ها که به دلیل فقر و 
اعتیاد همسرانشان نه تغذیه درستی دارند و نه پولی 
برای رفتن به مراکز درمانی، همان ها که در یکی از 
محله های آسیب پذیر تهران از صبح تا شب شاهد 
انواع و اقسام خشونت ها و ناهنجاری های اجتماعی 
هستند. اما این بار شهرداری با استفاده از توان 
کانون پزشکان به کمک آنها آمده است و با استقرار 
2 دستگاه اتوبوس در این منطقه سعی در کاهش 

مشکات درمانی و بهداشتی این منطقه دارد. 
اتوبوس سلامت و خدمات  درمانی رایگان

اتوبوس های سامت در محله هرندی همه روزه 
از ساعت 9 صبح تا 12 شب به جز ایام تعطیل 
آماده پاسخگویی به مراجعان است. این را سایه 
ناصری، کارشناس سامت اداره سامت منطقه 
12 شهرداری و مسئول یکی از اتوبوس های 
سامت محله هرندی به »شهروند« می گوید. او 
درباره مجموعه خدماتی که در قالب این طرح به 
ساکنان این منطقه ارایه می شود، توضیح می دهد: 
»ویزیت رایگان پزشکی، مشاوره تغذیه، مشاوره 
روانشناسی، تست دیابت و فشار خون خدماتی 
است که در قالب طرح انضباط اجتماعی به ساکنان 
محله هرندی ارایه می شود. مراجعان پس از معاینه 
توسط پزشک و دریافت نسخه به داروخانه ها ارجاع 
داده می شوند و اگر هم مشکات حادی داشته 
باشند با تشخیص پزشک به مراکز درمانی معرفی 
می شوند.« او اضافه می کند: »همه خدمات ارایه 
شده در قالب این طرح و دریافت دارو به صورت 
رایگان انجام می شود و مراجعان بابت این خدمات 

هیچ هزینه ای نمی پردازند.«
او با اشاره به استقرار کانکس های سامت در 

این محله تا قبل از آغاز به کار اتوبوس های سیار 
سامت، در این باره می گوید: »از ابتدای تیرماه تا 
پایان شهریورماه کانکس سامت در این منطقه 
مستقر شد که عاوه بر ارایه خدمات عمومی 
درمانی، سنجش بینایی، سنجش شنوایی و 
خدمات ارتوپدی توسط متخصصان مربوطه به 

ساکنان این منطقه ارایه شده است.«
به گفته ناصری غربالگری ایدز و هپاتیت در 
مدرسه کودکان کار محله هرندی از دیگر اقدامات 
انجام گرفته در قالب این طرح بوده است. او در 
این باره می گوید: »به دلیل این که که بیشتر پدران 
کودکان کار معتادان تزریق هستند، اتوبوس 
سامت برای این بچه ها با همکاری اولیا مدرسه 
غربالگری ایدز انجام داد و از تمام آنها آزمایش خون 
گرفته شد که خوشبختانه هیچ موردی از ایدز و 
هپاتیت در بین این بچه ها دیده نشد ولی کم خونی 
در بین کودکان این مدرسه و به طورکلی بچه هایی 

که به ما مراجعه می کنند، آمار بسیار بالایی دارد.«
کارشناس سامت اداره سامت منطقه 12 
شهرداری در پاسخ به این پرسش که دلیل شیوع 
بالای کم خونی در بین بچه های این منطقه 
چیست، می گوید: »تغذیه نامناسب و کمبود مواد 
معدنی و مغذی دلیل اصلی کم خونی کودکان 
این محله است، به همین خاطر ما در طرح 
ویژه ای، 2 میان وعده شامل شیر، موز و خرما برای 

دانش آموزان این مدرسه درنظر گرفتیم.«

ناصری با بیان این که بیشتر مراجعان به اتوبوس 
سامت را زنان و کودکان تشکیل می دهند، در 
این باره می گوید: »این منطقه از نظر بهداشتی 
خیلی ضعیف است. در بسیاری از خانه ها حتی 
سرویس های بهداشتی و حمام وجود ندارد و 
همین هم باعث شده تا مشکات این منطقه 
زیاد باشد.«او ادامه می دهد: »بیشتر خانم ها 
بیماری های زنانه دارند و بچه ها سرماخوردگی های 
مزمن. پایین بودن سطح درآمد و تبعات ناشی از 
اعتیاد مردان این خانواده ها باعث شده تا عما 
بیشتر مراجعه کنندگان به اتوبوس سامت به دلیل 

هزینه های درمانی از ادامه درمان منصرف شوند.«
ناصری توزیع بسته بهداشتی و بن حمام در بین 
دانش آموزان این منطقه را از دیگر اقدامات اتوبوس 
سامت عنوان می کند و می افزاید: »این بسته ها 
فقط به دانش آموزان داده می شود و در بیشتر 
موارد این بسته های بهداشتی که شامل شامپو، 
مسواک، حوله و خمیردندان است در مدرسه 
نگهداری می شود، چون فقر و اعتیاد باعث می شود 
تا خانواده ها از این بسته های بهداشتی استفاده 
اقتصادی کنند و آن را بفروشند تا هزینه تهیه مواد 

خود را تامین کنند.«
 کمبود آهن و کلسیم در بین ساکنان 

محله هرندی
فشارخون بالا، سرماخوردگی، سردرد و 
دردهای استخوانی بیشترین بیماری هایی است 

که مردم این منطقه با آن درگیرند. بیماری هایی 
که بیشتر به دلیل کمبود ویتامین D و کلسیم 
است. این را فرشاد اقطار، پزشک عمومی مستقر 
در اتوبوس سامت محله هرندی به »شهروند« 
می گوید. به گفته او قیمت بالای داروهای دیابت 
و کنترل فشارخون باعث شده تا این بیماری ها 
در این منطقه شیوع بالایی داشته باشد. 
بیماری هایی که رژیم غذایی نامناسب و مراجعه 
نکردن به پزشک و پیگیری نکردن روند درمانی 

به آن دامن زده است. 
اقطار با اشاره به وضع اسفناک بهداشتی در 
این منطقه و مشکات درمانی ساکنان این 
منطقه، می گوید: »به طورکلی در این محله 
بیماری ها یا دلیل تغذیه ای دارد که آن هم به 
مشکات اقتصادی و معیشتی ساکنان این 
منطقه برمی گردد یا بیماری هایی با منشأ عصبی 
است که ناشی از استرس ها و فشار های موجود 
در خانواده است.« او ادامه می دهد: »در مدتی 
که در این منطقه حضور دارم، تعداد زیادی از 
مراجعات به دلیل کبودی دور چشم و سایر 
اعضای بدن بوده است که اینها نشان از آمار بالای 
درگیری و ضرب وشتم است. اینها همه باعث 
ایجاد تنش های عصبی می شود و نمود بیرونی 
آن سردردهای مزمن و میگرنی است؛ مواردی 
که در این چند روز در اتوبوس سامت زیاد با آن 

برخورد داشته ام.«
اقطار به مشکات تغذیه ای بیماران 
مراجعه کننده به اتوبوس سامت هم اشاره 
می کند و در این باره می گوید: »مصرف پایین 
میوه، سبزی و گوشت در معاینه های اولیه 
به وضوح قابل رویت است. متاسفانه بیشتر 
مراجعه کنندگان به ما بیمه نیستند و این کار 
را مشکل تر هم می کند. سطح سواد و آگاهی 
مراجعه کنندگان هم چندان مناسب نیست، 
حتی برخی از مراجعه کنندگان به دلیل این که 
سواد خواندن ندارند، از حضور ماما در این 
اتوبوس مطلع نمی شوند.« او ادامه می دهد: »البته 
تعدادی از مراجعه کنندگان اتباع افغانی هستند 
و به همین دلیل هم هیچ پوشش بیمه ای برای 
آنها وجود ندارد، ولی به هرحال این افراد هم در 
این منطقه زندگی می کنند و به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم در افزایش یا کاهش میزان شیوع 
بیماری های مختلف دخالت دارند و باید برای 

اینها فکری کرد.«

انجمن

عضو هیأت مدیره انجمن جراحان ارتوپدی ایران 
مطرح کرد:

شیوع شکستگی مچ دست در خانم ها

شهروند| شایع ترین مراجعات به اورژانس 
ارتوپدی مربوط به شکستگی مچ دست است؛ 
به طوری که از هر 6 شکستگی که به اورژانس 
ارتوپدی مراجعه می کنند، یک مورد مربوط به 
مچ دست و انتهای ساعد است. شهریار کامرانی، عضو 
هیأت مدیره انجمن جراحان ارتوپدی ایران با عام 
این خبر گفت: »شکستگی های مچ دست عمدتا در 
افراد مسن به دلیل از دست دادن تعادل در راه رفتن 
و به دلیل زمین خوردن اتفاق می افتاد و دلیل دیگر 
آن هم پوکی استخوان است.« کامرانی اضافه کرد: 
»شکستگی مچ دست در خانم ها به ویژه در نژاد سفید 
نسبت به آقایان بیشتر است، زیرا این افراد بیشتر در 
معرض ابتا به پوکی استخوان هستند.« او با اشاره 
به عارضه های ناشی از شکستگی مچ دست گفت: 
»شکستگی در این ناحیه از بدن معمولا 2 عارضه 
ایجاد می کند، نخست این که برای مدت طولانی 
شخص را از زندگی عادی خود محروم می کند و 
دومین عارضه درواقع پی بردن به پوکی استخوان در 
فرد بیمار است.« عضو هیأت مدیره انجمن جراحان 
ارتوپدی ایران درخصوص پوکی استخوان بیان 
کرد: »پیشگیری از پوکی استخوان از سنین جوانی 
شروع می شود. استفاده از رژیم غذایی مغذی و 
مفید، لبنیات، سبزیجات در میوه های تازه، کلسیم و 
ورزش کردن ازجمله راهکارهای پیشگیری از ابتا به 
پوکی استخوان است.« او ادامه داد: »ورزش کردن و 
آفتاب گرفتن از نکات بسیار مهم است اما درمان های 
تکمیلی نباید نادیده گرفته شوند. خانم ها پس از 
یائسه شدن و افرادی که در معرض ابتا به پوکی 
استخوان هستند، باید از این نوع درمان ها استفاده 
کنند.« کامرانی درمورد افراد در معرض پوکی 
استخوان گفت: »کسانی که هورمون کورتیزول خون 
آنها بالا رفته یا بیماری هایی دارند که باید از داروهای 
پوک کننده استخوان مانند کورتون استفاده کنند، 
افراد پرخطر هستند.«  او ادامه داد: »شکستگی ها 
می توانند نشانه  ای از پوکی استخوان باشند که باید 
جدی گرفته شوند زیرا تقریبا یک سوم از موارد 

مرگ ومیر به دنبال شکستگی ران اتفاق می افتد.«

خبر

رئیس سازمان غذا و دارو: 

استفاده از جوهر قند در نان ممنوع است
شهروند| رئیس سازمان غذا و دارو گفت: 
»استفاده از جوهر قند در نان ممنوع است و هرکسی 
این کار را انجام دهد، قطعا مرتکب خیانت بزرگی شده 
است.« رسول دیناروند با اعام این خبرگفت: »در این 
چند ساله اخیر دستگاه های نظارتی قوی تر شده اند و 
برخورد آنها با تخلفات با جدیت صورت می گیرد و 
وضع نظارت بر محصولات سامت محور بسیار بهتر 
شده است ولی این سازمان نمی تواند نظارت دقیقی 
بر فعالیت تولیدکنندگان سنتی داشته باشد.« او 
افزود: »با توجه به نظارت هایی که صورت می گیرد و 
حساسیتی که مردم دارند و در نتیجه کمک دولت، 
درجهت ارتقای کیفیت و سامت فرآورده های 
غذایی درکشور پیش می رویم.« دیناروند ادامه داد: 
»کالاهایی که مجوز از سازمان غذا و دارو و وزارت 
بهداشت دارند را با اطمینان مصرف کنند و به خاطر 
این که سامت مردم همواره در اولویت های سازمان 
غذا و دارو است، اگر واحدهایی که مجوز داشته 
باشند، کوچکترین تخلفی را انجام دهند با جدیت 
با آنها برخورد می شود.« رئیس سازمان غذا و دارو با 
بیان این که »جوهر قند« خطرناک و استفاده از آن در 
نان ممنوع المصرف است، دراین باره گفت: »عوارض 
جوهر قند ساده نبوده و مصرف آن ممنوع است. باید 
توجه کرد که جوش شیرین ممنوع المصرف نیست 
و مسمومیت ایجاد نمی کند، اما نباید در نانوایی ها 
استفاده شود و موارد مصرف آن در جاهایی ضروری 
است؛ اما جوهر قند اصا نباید مصرف شود.« دیناروند 
ضمن ابراز تأسف نسبت به استفاده از جوهر قند در 
برخی نانوایی ها برای نرم و سفیدشدن نان های نازک 
گفت: »اگر کسی از جوهر قند استفاده کند، واقعا 
خیانت مرتکب شده است البته معمولا نانوایی هایی 
که مجوز دارند، کمتر این کار را انجام می دهند؛ اما 
گاهی کسانی که نان هایی شبیه به نان محلی که 
نازک و نرم است، عرضه می کنند، از این ماده استفاده 
می کنند. دراین باره گاهی استفاده از جوهر قند دیده 
شده و توصیه ما به تمام کسانی که در تهیه و توزیع 
این نان ها هستند، این است که واقعا مراقبت کنند 
که این کار انجام نشود.« او با بیان این که سازمان 
غذا و دارو نظارت مستقیمی بر نانوایی های سنتی و 
محلی ندارد، گفت: »نظارت ما بر فعالیت نانوایی های 
صنعتی است. درحوزه نان های سنتی اداره بهداشت 
محیط وزارت بهداشت نظارت دارند و به طور مستمر 
هم از نظر محیط نانوایی کنترل های لازم را انجام 
می دهند و هم نمونه برداری می کنند که نمک از حد 
مجاز بالاتر نباشد یا در نانوایی ها از جوش شیرین یا 

جوهر قند استفاده نشود.«

نظرباینکه هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و 

اماک شهرستان رامهرمز مالکیت و تصرفات مفروزی اشخاص 
و مالکان را برابر آراء صادره تائید و آگهی های ماده3قانون 

تعیین تکلیف انتشار یافته و پاک های ذیل الذکر در جریان 
ثبت بوده و تحدید حدود نشده اند، لذا آگهی تحدید حدود 

اختصاصی آنها باستناد  ماده14 قانون ثبت  به شرح زیر جهت 
عموم مالکین منتشر و بدین وسیله و بموجب این آگهی به 

مالکین یا مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اخطار میگردد که 
عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت و روز مقرر در 
آگهی انجام و شروع خواهد شد و چنانچه هریک از متقاضیان 
و نماینده قانونی آنها در محل حاضرنباشند ملک آن ها برابر 

ماده 15 قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید حدود خواهد شد.لذا کسانی که نسبت به حدود یا 

حقوق ارتفاقی ملک مورد تحدید حقی برای خود قائل هستند 
و معترض می باشند برابر ماده 20 قانون ثبت می توانند تا سی 
روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
به مرجع صاحیت دار اعام و گواهی مشعر بر دعوی را به این 

اداره ارائه نمایند./

املاک واقع در بخش 1 رامهرمز
1.آقای/خانم سیدعلی اکبر موسوی فرزند اسمعیل بشماره 

شناسنامه 3 کدملی 1950545733 صادره از بندرماهشهر 
نسبت به عرصه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 

203/15 مترمربع قسمتی از پاک 35 اصلی واقع در بخش 
یک رامهرمز .

2.آقای/خانم محمد حاجی زاده فرزند خانعلی بشماره شناسنامه 
866 کدملی 1910250211 صادره از رامهرمز نسبت به 

ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 104/70 مترمربع قسمتی از 
پاک 754 اصلی واقع در بخش یک رامهرمز .

3.آقای/خانم فاطمه مرسلی فرزند سیدشفیع بشماره شناسنامه 
1275 کدملی 1818693240 صادره از آبادان نسبت به عرصه 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 257/50 مترمربع قسمتی از 
پاک 1058 اصلی واقع در بخش یک رامهرمز.

ــاعت  ــه 94/10/12 س ــنبه مورخ ــدود ش ــد ح روز تحدی
ــر ــی 12 ظه ــح ال 9صب

4.آقای/خانم کیانوش باغبدرانی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
98 کدملی 1911080164 صادره از رامهرمز نسبت به عرصه 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 717/93 مترمربع قسمتی از 

پاک 1075 اصلی واقع در بخش یک رامهرمز.
5.آقای/خانم محمدرحیم امیری فرزند محمدحسین بشماره 

شناسنامه 545 کدملی 1910211516 صادره از رامهرمز 
نسبت به عرصه ششدانگ یکبابخانه به مساحت 115/20 

مترمربع  قسمتی از پاک 1135  اصلی واقع در بخش یک  
رامهرمز .

6.آقای/خانم سهیا تهرانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 
8619 کدملی 1910086258 صادره از رامهرمز نسبت به 

عرصه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 97/29 مترمربع 
قسمتی از پاک 1168 اصلی واقع در بخش یک رامهرمز .

7.آقای/خانم قربانعلی بهمئی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 
556 کدملی 1910666130 صادره رامهرمز نسبت به عرصه 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 247/50 مترمربع قسمتی از 

پاک 1201 اصلی واقع در بخش یک رامهرمز.
ــه 94/10/13  ــنبه مورخ ــدود یکش ــد ح روز تحدی

ــر ــی 12 ظه ــح ال ــاعت 9صب س

املاک واقع در بخش 2 رامهرمز
8-آقای/خانم روزه بیگدلی فرزند بیلر بشماره شناسنامه 351 
کدملی 4819289454 صادره از باغملک نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 219 مترمربع قسمتی از پاک 4 اصلی 

واقع در بخش دو رامهرمز .
9-آقای/خانم علی حسین مالک پور لرکی فرزند عبدالحسین 

بشماره شناسنامه 372 کدملی 1910187615 صادره از 
رامهرمز نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 160 مترمربع 

قسمتی از پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز.
10-آقای/خانم سیدمقدس ساداتی زاده فرزند سیدمحمدجعفر 

بشماره شناسنامه 90 کدملی 1910741353 صادره از رامهرمز 
نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 250 مترمربع قسمتی 

از پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز.

11-آقای/خانم قاسم تامرادی فرزند علی پناه بشماره شناسنامه 
3233 کدملی 4819611372 صادره از میداود نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 277/53 مترمربع قسمتی از 
پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

12-آقای/خانم موسی مهرخواه فرزند دوست علی بشماره 
شناسنامه 210 کدملی 1911670832 صادره از رامهرمز 

نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 100/37 مترمربع 
قسمتی از پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

13-آقای/خانم حسنعلی مائی فرزند مراد بشماره شناسنامه 
9297 کدملی 1910093033 صادره از رامهرمز نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 200 مترمربع قسمتی از پاک 
4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

14-آقای/خانم منصور مردانی فرزند کرمعلی بشماره شناسنامه 
412 کدملی 4819019120 صادره از باغملک نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 126/69 مترمربع قسمتی از 
پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

روز تحدید حدود سه شنبه مورخه 94/10/15 
ساعت 9صبح الی 12 ظهر

15-آقای/خانم اله بخش محمدعلی زاده فرزند محمدعلی 
بشماره شناسنامه 1107 کدملی 1841083712 صادره از 

باغملک نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 204 مترمربع 
قسمتی از پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

16-آقای/خانم علی فخرالدینی فرزند مصطفی بشماره 
شناسنامه 272 کدملی 1911100114 صادره از رامهرمز 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 122/19 

مترمربع قسمتی از پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .
17-آقای/خانم علی صفایی فرزند رضا بشماره شناسنامه 3610 

کدملی 1910859648 صادره از رامهرمز نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 199/28 مترمربع قسمتی از پاک 4 

اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .
18-آقای/خانم محمد برنا فرزند عبداله بشماره شناسنامه 

1868 کدملی 4819851497 صادره از باغملک نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 100 مترمربع قسمتی از پاک 

4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .
19-آقای/خانم روح اله پاتیار فرزند علی مراد بشماره شناسنامه 

27 کدملی 1911865161 صادره از رامهرمز نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 248/86 مترمربع قسمتی از 

پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .
20-آقای/خانم جعفر ممبینی فرزند نورالله بشماره شناسنامه 

9 کدملی 4819808869 صادره از میداود نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 249/35 مترمربع قسمتی از پاک 4 

اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .
21-آقای/خانم سیدمحمد فخرالدینی فرزند مصطفی بشماره 

شناسنامه 1 کدملی 1911723235 صادره از رامهرمز نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 133/96 مترمربع قسمتی از 

پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .
روز تحدید حدود چهارشنبه مورخه 94/10/16 

ساعت 9صبح الی 12 ظهر

22-آقای/خانم نصرت اله مومبنی فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه 1623 کدملی 1840737786 صادره از ایذه نسبت 

به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 199/38 مترمربع قسمتی از 
پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

23-آقای/خانم جعفر مازاده فرزند اقا بشماره شناسنامه 5 
کدملی 1911579363 صادره از رامهرمز نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 18/86 مترمربع قسمتی از پاک 4 اصلی 
واقع در بخش دو رامهرمز .

24-آقای/خانم اسکندر آقائیان فرزند حسین بشماره شناسنامه 
352 کدملی 1910757111 صادره از رامهرمز نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 107/03 مترمربع قسمتی از 
پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز . 

25-آقای/خانم رضا میرسالاری فرزند اسحق بشماره شناسنامه 
0 کدملی 1940588510 صادره بندر ماهشهر نسبت به سه 

دانگ از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 201/47 مترمربع 
قسمتی از پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

26-آقای/خانم هادی عرفانی اصل فرزند جانعلی مشهور به 
هاجان بشماره شناسنامه 1 کدملی 6009938554 صادره 

از چاروسا نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 128/15 
مترمربع قسمتی از پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

27-آقای/خانم هادی لطفعلی زاده فرزند اسحاق بشماره 
شناسنامه 56 کدملی 1911883658 صادره از رامهرمز نسبت 

به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 200 مترمربع قسمتی از 
پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

28-آقای/خانم محمدحسین مالک پورلرکی فرزند عبدالحسین 
بشماره شناسنامه 371 کدملی 1910187607 صادره از  

رامهرمز نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 122/46 
مترمربع قسمتی از پاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز .

ــه 94/10/19  ــنبه مورخ ــدود ش ــد ح روز تحدی
ــر ــی 12 ظه ــح ال ــاعت 9صب س

املاک واقع در بخش 3 رامهرمز
29-آقای/خانم عبدالامیر شریفی فرد فرزند فعیل بشماره 

شناسنامه 21 کدملی 1911495488 صادره از رامهرمز نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 201/23 مترمربع قسمتی از 

پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
30-آقای/خانم خسرو بایمانی فرزند باقر بشماره شناسنامه 
7766 کدملی 1910077712 صادره از رامهرمز نسبت به 
ششدانگ عرصه یکباب مغازه به مساحت 50/70 مترمربع 

قسمتی از پاک 1 اصلی واقع در بخش سه .
31-آقای/خانم عالیه شیرازی فرزند محمود بشماره شناسنامه 

5 کدملی 1911648292 صادره از رامهرمز نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 250 مترمربع قسمتی از پاک 1 اصلی 

واقع در بخش سه رامهرمز .
32-آقای/خانم غام اسام پور فرزند احمد بشماره شناسنامه 

598 کدملی 4819704087 صادره از باغملک نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 149/80 مترمربع قسمتی از 

پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
33-آقای/خانم اقبال زنگنه یوسف آبادی فرزند عباسقلی بشماره 

شناسنامه 1 کدملی 1911040308 صادره از رامهرمز نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 247/93 مترمربع قسمتی از 

پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
34-آقای/خانم اقبال زنگنه یوسف آبادی فرزند عباسقلی بشماره 
شناسنامه 1 کدملی 1911040308 صادره از رامهرمز نسبت به 
ششدانگ یکباب انباری به مساحت 67/68 مترمربع قسمتی از 

پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
35-آقای/خانم محمدرضا نریمانی فرد فرزند خانمحمد بشماره 

شناسنامه 12 کدملی 1950793771 صادره از بندر امام 
خمینی نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 248 مترمربع 

قسمتی از پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
36-آقای/خانم ملک تاج داودی فرزند صفر بشماره شناسنامه 

9000 کدملی 1910090069 صادره از رامهرمز نسبت به 
دو دانگ از ششدانگ عرصه یکبابخانه به مساحت 355/25 

مترمربع قسمتی از پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
روز تحدید حدودیکشنبه مورخه 94/10/20 

ــر ــی 12 ظه ــح ال ــاعت 9صب س

37-آقای/خانم سلیمان صدیقی فرزند جهانگیر بشماره 
شناسنامه 24 کدملی 6209974856 صادره از رامهرمز نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 100/40 مترمربع قسمتی از 

پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
38-آقای/خانم محمد پلیمی نسب فرزند عبدالستار بشماره 

شناسنامه 131 کدملی 1911188496 صادره از مرکزی نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان تجاری- مسکونی به مساحت 
64/80 مترمربع قسمتی از پاک 1 اصلی واقع در بخش سه 

رامهرمز.
39-آقای/خانم علی مهدی زاده فرزند شنبه بشماره شناسنامه 

573 کدملی 5999593034 صادره از بهمئی گرمسیری نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 175/10 مترمربع قسمتی از 

پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
40-آقای/خانم ابراهیم محمدی اسام پور فرزند غام بشماره 

شناسنامه 4161 کدملی 1910865176 صادره از رامهرمز 
نسبت به ششدانگ عرصه یکبابخانه به مساحت 220 مترمربع 

قسمتی از پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
41-آقای/خانم سلیمه احمدی مطوری فرزند جابر بشماره 

شناسنامه 3 کدملی 1829718266 صادره از رامهرمز نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 166/62 مترمربع قسمتی از 

پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
42-آقای/خانم یوسف زرین نژاد فرزند عیسی بشماره شناسنامه 

5738 کدملی 4818896004 صادره از باغملک نسبت به 

ششدانگ عرصه یکبابخانه به مساحت 200 مترمربع قسمتی از 
پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

43-آقای/خانم آمنه زکی فرزند سهراب بشماره شناسنامه 
3473 کدملی 4818872938 صادره از باغملک نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 304/80 مترمربع قسمتی از 
پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

44-آقای/خانم عبدعلی اسدی فرزند برفعلی بشماره شناسنامه 
19 کدملی 4819780646 صادره از باغملک نسبت به 

ششدانگ عرصه یکبابخانه به مساحت 197/82 مترمربع 
قسمتی از پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

45-آقای/خانم معصومه محمدیان فرزند عبدالحسن بشماره 
شناسنامه 1602 کدملی 1911225367 صادره از رامهرمز 
نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 91/75 مترمربع 

قسمتی از پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
ــه 94/10/22  ــنبه مورخ ــه ش ــد حدودس روز تحدی

ــر ــی 12 ظه ــح ال ــاعت 9صب س

46-آقای/خانم یحیی پاچلو فرزند نجف بشماره شناسنامه 305 
کدملی 1815839694 صادره از آبادان نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 165/70 مترمربع قسمتی از پاک 1 

اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
47-آقای/خانم مرتضی مالکی فرزند رحیم بشماره شناسنامه 

1297 کدملی 1910630101 صادره از رامهرمز نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 240 مترمربع قسمتی از پاک 

1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
48-آقای/خانم شهین سرکهکی فرزند امانی بشماره شناسنامه 

8442 کدملی 1910084484 صادره از رامهرمز نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 200 مترمربع قسمتی از پاک 

1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
49-آقای/خانم خدیجه عوضی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 

1007 کدملی 48194221840 صادره از رامهرمز نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 218/55 مترمربع قسمتی از 

پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
50-آقای/خانم علی ناز تریز فرزند کیامرز بشماره شناسنامه 8 
کدملی 1911631098 صادره از رامهرمز نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 200/73 مترمربع قسمتی از پاک 1 
اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

51-آقای/خانم موسی عموری فرزند صنیع بشماره شناسنامه 
1128 کدملی 1910542751 صادره از رامهرمز نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 248/50 مترمربع 

قسمتی از پاک 1 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
52-آقای/خانم خلیل بویا فرزند محمد بشماره شناسنامه 514 
کدملی 4819281100 صادره از رامهرمز نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 317/70 مترمربع قسمتی از پاک 1 
اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

53-آقای/خانم محمدرضا فاتح فرزند یاعلی بشماره شناسنامه 
7 کدملی 1911529277 صادره از رامهرمز نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 190/74 مترمربع قسمتی از پاک 1 
اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

روز تحدید حدود چهارشنبه مورخه 94/10/23 ساعت 
9صبح الی 12 ظهر

54-آقای/خانم آمنه رضوی فرزند غامعلی اقا بشماره شناسنامه 
544 کدملی 4819291408 صادره از باغملک نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 213/05 مترمربع قسمتی از 
پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

55-آقای/خانم اسماعیل مومنی فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه 1906 کدملی 4819453361 صادره از باغملک 
نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 193/65 مترمربع 

قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
56-آقای/خانم سروگل پیرمرادی فرزند خیبر بشماره شناسنامه 

206 کدملی 4819527045 صادره از باغملک نسبت به 
ششدانگ عرصه یکبابخانه به مساحت 244/95 مترمربع 

قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
57-آقای/خانم سیدجابر موسوی فرزند سیدجاسم بشماره 
شناسنامه 647 کدملی 1910591076 صادره از رامهرمز 

نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 205/53 مترمربع 
قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

58-آقای/خانم سیدمهدی موسوی فرزند سیدجابر بشماره 
شناسنامه 1170 کدملی 1911221043 صادره از رامهرمز 

نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 86/71 
مترمربع قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

59-آقای/خانم ایمان احمدی فرزند نادر بشماره شناسنامه 232 
کدملی 1911680307 صادره از رامهرمز نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 207/82 مترمربع قسمتی از پاک 2 
اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

60-آقای/خانم موسی حمیدی فرزند غام بشماره شناسنامه 
1008 کدملی 1950555798 صادره از ماهشهر نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 143/40 مترمربع عرصه 
قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

61-آقای/خانم زاده شکرائیان فرزند علی محمد بشماره 
شناسنامه 1429 کدملی 5999601649 صادره از بهمئی 

گرمسیری نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 197/50 
مترمربع عرصه قسمتی از پاک 2 واقع در بخش سه رامهرمز .

62-آقای/خانم ولی حاتمی ممبنی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 608 کدملی 1910247634 صادره از رامهرمز 

نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 655/58 مترمربع 
قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

63-آقای/خانم ولی حاتمی ممبنی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 608 کدملی 1910247634 صادره از رامهرمز 

نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 132/20 
مترمربع قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

64-آقای/خانم علی رضا امانی زاده فرزند علی بشماره شناسنامه 
1073 کدملی 4819638564 صادره از باغملک نسبت به 

ششدانگ عرصه یکبابخانه به مساحت 247/65 مترمربع 
قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

ــه 94/10/26  ــنبه مورخ ــدود ش ــد ح روز تحدی
ــر ــی 12 ظه ــح ال ــاعت 9صب س

65-آقای/خانم محمدرضا ممبینی فرزند حافظ بشماره 
شناسنامه 107 کدملی 1841542261 صادره از مسجدسلیمان 

نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 216/5 مترمربع 
قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

66-آقای/خانم نصرت اله مقدم فرزند فتح اله بشماره شناسنامه 
35 کدملی 1911722506 صادره از رامهرمز نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 242/18 مترمربع قسمتی از 
پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

67-آقای/خانم علیمراد باستی فرزند مراد بشماره شناسنامه 
850 کدملی 4819257358 صادره از ایذه نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 200 مترمربع قسمتی از پاک 2 اصلی 
واقع در بخش سه رامهرمز .

68-آقای/خانم حیدر رشیدی فرزند حمد بشماره شناسنامه 
866 کدملی 1910678228 صادره از رامهرمز نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 197/50 مترمربع قسمتی از 
پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز . 

69-آقای/خانم حسین امانی نیا فرزند خداداد بشماره شناسنامه 
41 کدملی 1911552449 صادره از باغملک نسبت به 

ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 248/89 مترمربع 
قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

70-آقای/خانم سیدعیسی نژادحسینی فرزند سیدجاسم بشماره 
شناسنامه 13 کدملی 1911533452 صادره از رامهرمز نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 251/58 مترمربع قسمتی از 

پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
71-آقای/خانم رمضان تابش فر فرزند ولی بشماره شناسنامه 

2820 کدملی 1910851752 صادره از رامهرمز نسبت به 
ششدانگ عرصه یکبابخانه به مساحت 200 مترمربع قسمتی از 

پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
ــه 94/10/27  ــنبه مورخ ــدود یکش ــد ح روز تحدی

ــر ــی 12 ظه ــح ال ــاعت 9صب س

72-آقای/خانم سرفراز راستین فرزند مومد بشماره شناسنامه 4 
کدملی 4819807692 صادره از باغملک نسبت به ششدانگ 

یکباب ساختمان به مساحت 200/10 مترمربع قسمتی از پاک 
2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

73-آقای/خانم کاظم احمدی فرزند مندنی بشماره شناسنامه 
727 کدملی 1911194437 صادره از مرکزی نسبت به 

ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 175 مترمربع قسمتی از 
پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

74-آقای/خانم رویا نوری زاده دزفولی فرزند عبدالرضا بشماره 
شناسنامه 285 کدملی 1911112023 صادره از رامهرمز 

نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 157/3 مترمربع عرصه 
قسمتی از پاک 2 اصلی  واقع در بخش سه رامهرمز .

75-آقای/خانم احمد حاتمی پور فرزند مندنی بشماره شناسنامه 
903 کدملی 4819707124 صادره از ایذه نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 208/21 مترمربع عرصه قسمتی از پاک 

2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .
76-آقای/خانم نصراله عادل زاده فرزند زاهد بشماره شناسنامه 

1214 کدملی 4819639978 صادره باغملک نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 166/94 مترمربع عرصه قسمتی 

از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز ..
77-آقای/خانم محمدحسین خواجه میری فرزند محمدلطیف 

بشماره شناسنامه 4550 کدملی 4818884138 صادره از 
باغملک نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 112/12 
مترمربع عرصه قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه 

رامهرمز .
78-آقای/خانم زهره شیخی فرزند محمدیار بشماره شناسنامه 
0 کدملی 5990060203 صادره از بهمئی گرمسیری نسبت 

به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 114/45 مترمربع عرصه 
قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

79-آقای/خانم قاسم سواری فرزند خزعل بشماره شناسنامه 
4518 کدملی 1910868779 صادره از مرکزی نسبت به 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 79/46 مترمربع عرصه قسمتی 
از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

ــه 94/10/29  ــنبه مورخ ــه ش ــد حدودس روز تحدی
ــر ــی 12 ظه ــح ال ــاعت 9صب س

80-آقای/خانم حسین مومنی فرزند علی داد بشماره شناسنامه 
662 کدملی 4819828878 صادره از ایذه  نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 134/29 مترمربع قسمتی از پاک 2 
اصلی واقع در بخش سه رامهرمز .

81-آقای/خانم زهره عبدالهی فرزند حاتم به شماره شناسنامه 
50 کدملی 1911120931 صادره از رامهرمز رامهرمز نسبت 

به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 110/55 مترمربع عرصه 
قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز.

82-آقای/خانم شهرام عبداللهی فرزند حاتم به شماره شناسنامه 
1 کدملی 1911537482 صادره از رامهرمز رامهرمز نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 108/65 مترمربع عرصه 

قسمتی از پاک 2 اصلی واقع در بخش سه رامهرمز.
83-آقای/خانم عبدالکریم خضریان فرزند انگنا به شماره 

شناسنامه 3 کدملی 1911616641 صادره از رامهرمز نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 143/75 مترمربع قسمتی از 

پاک 2اصلی واقع در بخش سه رامهرمز.
84-آقای/خانم علی دونا غامی مهر فرزند علی سینا به شماره 
شناسنامه 2499 کدملی 5999685771 صادره از کهگیلویه 
نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 199/47 مترمربع 

قسمتی از پاک 2اصلی واقع در بخش سه رامهرمز.
روز تحدید حدودچهار شنبه مورخه 94/10/30 

ساعت 9صبح الی 12 ظهر

املاک واقع در بخش 4 رامهرمز
85-آقای/خانم شیرعلی نریموسائی فرزند علی رحم بشماره 

شناسنامه 331 کدملی 1910796352 صادره از رامهرمز 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

100195/60 مترمربع قسمتی از پاک 5 اصلی واقع در بخش 
چهار رامهرمز .

86-آقای/خانم شرکت آب و فاضاب روستایی خوزستان دارای 
شناسه 10860752438 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 

تاسیساتی به مساحت 1265 مترمربع قسمتی از پاک 8 اصلی 
واقع در بخش چهار رامهرمز .

روز تحدید حدود شنبه مورخه 94/11/03 ساعت 
9صبح الی 12 ظهر

تاریخ انتشار :94/9/15
شماره ارشاد 12/473/م/الف

                                                 شیری
رئیس ثبت اسناد و املاک رامهرمز

)) آگهی تحدید حدود اختصاصی سال 1394 مربوط به املاک واقع در بخش های یک ، دو ، سه شهرستان رامهرمز((


